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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Monet

BUHATKOBUW KPYI3 Ka3KOBUMU
nevsaxamm Mo3sens Ta
poMaHTUYHOro PennHy (Kpyis Bij
NopTy A0 NOPTY)

Kpyi3 ID: #30 856 817

[aTa nouaTky nogopoxi: HA, 04 yeps. 2023

[aTa 3aKkiHYeHHs nogopoxi: ut 08 yeps. 2023
KinbkicTb Houel: 4 Houi


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

Ctpacbypr
dpaHuis

Ctpacbypr
®paHuin

Ko6neHy,
HimeuyunHa

Ko6neHy,
HimeuunHa

alken
Benbria

alken
Benbrisa

Tpip
HimeuyunHa

Tpip
HimeuyunHa

Tpip
HimeuumnHa

JIATA

HA 04 yeps.

HA 04 yeps.

nH 05 yeps.

BT 06 ueps.

BT 06 ueps.

BT 06 ueps.

cp 07 yeps.

4Tt 08 yeps.

ut 08 yeps..
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NMPUBYTTA

18:00

18:00

14:00

12:00

12:00

09:00

09:00

BIAMNPABJIEHHA

19:00

08:00

18:00

15:00

09:00
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